
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

SARAJ EVO

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Bosnia and Herzegovlna
Federation of Bosnia and Herzegovina

MINiSTRY OFINTERNAL AFFAIRS OF FEDERAT:ON
OF BOSN:A AND HERZEGOVINA

SARAJEVO

:ll寄繁ざl17ヶ lク1'手;i(ク)、

Na osnovu dlana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine
(,,SluZbene novine Federacije BiH", broj 81114) i u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH', br. 39114 i 59122), federalni ministar
unutraSnjih poslova d o n o s i

ODLUKU
o dodjeli ugovora o isporuci sluZbenog motornog vozila srednje klase - LOT 1

I

Na osnovu cl. 64. stav (1) tacka b), 69. stav (1) tadka a) i cl. 70. stav (3), Zakona o javnim

nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", br. 39114 i 59122), Odluke o

pokretanju postupka javne nabavke motornih vozila za potrebe FMUP-a po LOT-ovima,
isporuka sluZbenog motornog vozila srednje klase - LOT 1, broj: 01-06-06/3-11'3-2693123
od 17.11.2023. godine, Tenderske dokumentacije za javnu nabavku motornih vozila za
potrebe Federalnog ministarstva unutra5njihiunutarnjih poslova po LOT-ovima, broj
protokola: 01-06-06/3-11-3-2693t23 od 17.11.2A23. godine, obavje5tenja o nabavci, broj:

405-1-1-140-3-71t23 od 24.11.2023. godine, dodjeljuje se ugovor o isporuci sluZbenog
motornog vozila srednje klase - LOT 1.

II

Ugovor o isporuci sluZbenog motornog vozila srednje klase - LOT 1, dodjeljuje se ponudadu
"AC QUATTRO" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 76.495,73 KM (bez obradunatog PDV-a),
odnosno 89.500,00 KM sa obraeunatim PDV-om.

ill
Obavezuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva unutra5njih
poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, shodno Zakonu o javnim nabavkama
BiH ("SluZbeni glasnik BiH", br.39114 i 59122), da pripremi sve potrebne akte za sklapanje
Ugovora o isporuci sluZbenog motornog vozila srednje klase - LOT 1 sa ponudadem "AC
QUATTRO" d.o.o. Sarajevo

IV
Za oblavljivanje obavje5tenja o dodjeli Ugovora o isporuci sluZbenog motornog vozila
srednje klase - LOT 1, zaduZ$e se Sektor za materijalno - finansijske poslove Federalnog
ministarstva unutra5njih poslova- Federalnog ministarstva unutarnjih poslova.

Bosna l Herce9ovina,71 000 SaraleVO,卜 』 Spahe 7,telefon(+38733)-280-020,loka1 31 00,fax(+38733)-590‐ 218,～、ハハ/Ⅵ/frrじp qov ba

寃Li響ヽ
下y′



ObrazloZenje

Komisija za provodenje postupka javne nabavke sluZbenih motornih vozila za potrebe
Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva unutarnjih poslova po
LOT-ovima, imenovana Rje5enjem ministra Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-
Federalnog ministarstva unutarnjih poslova, broj: 01-07-0712-11-3-2693123 od 23.11.2023.
godine, a na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke motornih vozila za
potrebe FMUP-a po LOT-ovima, broj: 01-06-06/3-11-3-2693123 od 17.11.2023. godine,
Tenderske dokumentacije za javnu nabavku motornih vozila za potrebe Federalnog
ministarstva unutraSnjih/unutarnjih poslova po LOT-ovima, broj protokola: 01-06-06/3-11-3-
2693123 od 17.11.2023. godine, obavje5tenja o nabavci, broj: 405-1-1-140-3-71123 od
24.11.2023. godine je izvrSila analizu, pregled i ocjenu 1 (edne) blagovremeno pristigle
ponude ponudada "AC QUATTRO" d.o.o. Sarajevo, isporuka sluZbenog motornog vozila
srednje klase - LOT 1.

Nakon obavljene radunske kontrole ponuda, konstatovano je da je ponuda radunski
ispravna. Ponuda ponudada "AC QUATTRO" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 76.495,73 KM
(bez obradunatog PDV-a), odnosno 89.500,00 KM sa obradunatim PDV-om ispunjava sve
kvalifikacione uvjete iz Tenderske dokumentacije za javne nabavke sluZbenih motornih
vozila za potrebe Federalnog ministarstva unutra5njih poslova-Federalnog ministarstva
unutarnjih poslova po LOT-ovima, te je prihvatljivaza ugovorni organ.

Tenderskom dokumentacijom za javnu nabavku sluZbenih motornih vozila za potrebe
Federalnog ministarstva unutra5njih/unutarnjih poslova po LOT-ovima putem otvorenog
postupka je predvidena e-aukcija, ali se ista nije mogla zakazati u skladu sa dlanom 3. stav
(3) Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije.

Obzirom da je ovo ponuda koja ispunjava sve uvjete predvidene Tenderskom
dokumentacijom, dodjeljuje se Ugovor o isporuci sluZbenog motornog vozila srednje klase -
LOT 1, ponudadu "AC QUATTRO" d.o.o. Sarajevo u iznosu od 76.495,73 KM (bez
obradunatog PDV-a), odnosno 89.500,00 KM sa obra6unatim PDV-om.

Shodno navedenom, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za razmatrarye Zalbi BiH, u pisanoj formi u
roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se podnosi putem Ugovornog organa u
3 (tri) primjerka idokazom o uplacenoj taksi.

Dostaviti:
1. Ponuda6u x1,
2. Sektoru za mat.-fin. poslove FMUP-a,
3. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javno5cu,
4. U spis,
5. ala.

RH/AS

鑽

♯

｝́

ヽ

鶴
～
43●

4

FMUP―ODL


